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Teamline Attack 2.0

T-Shirt
– Artikel 6172
Polyester-Jacquard 
100% Polyester

Polo
– Artikel 6372
Polyester-Jacquard 
100% Polyester

Short
– Artikel 6272
Polyester-Tactel 
100% Polyester

Sporttasche
– Artikel 2072
Polyester 600 D 
100% Polyester

Sweat
– Artikel 8672
Polyester-Piqué 
100% Polyester

Kapuzenjacke
– Artikel 6872
Polyester-Interlock 
100% Polyester

Allwetterjacke
– Artikel 7472
Nylon-Tafetta 
100% Polyamid, 600 mm PU

Coachjacke
– Artikel 7172
Micro-Polyester-Dobby 
100% Polyester, 600 mm PU

Präsentationsjacke
– Artikel 9872

Präsentationshose
– Artikel 6572

Polyester-Tactel 
100% Polyester

Polyesterjacke
– Artikel 9372

Shiny-Polyester-Interlock 
100% Polyester

Polyesterhose
– Artikel 9272

Trainingsjacke
– Artikel 8772

Heavy-Polyester-Interlock 
100% Polyester

Trainingshose
– Artikel 8472

+ + +

Stutzen Uni 2.0
– Artikel 3413 
98% Polyamid, 1% Polyamid,
1% Elasthan

Trikot Copa LA
– Artikel 4372
Polyester-Interlock 
100% Polyester

Sporthose Manchester
– Artikel 4412
Polyester-Interlock 
100% Polyester

 116-164
17,95 EUR*

 S-4XL
22,95 EUR*

 140-164
23,95 EUR*

 S-4XL
28,95 EUR*

 1-4
15,95 EUR*

 5-10
19,95 EUR*

 Bambini
27,95 EUR*

 Junior
32,95 EUR*

 128-164
24,95 EUR*

 S-3XL
29,95 EUR*

 128-164
39,95 EUR*

 S-4XL
49,95 EUR*

 116-164
29,95 EUR*

 S-3XL
34,95 EUR*

 128-164
69,95 EUR*

 S-3XL
79,95 EUR*

 128-164
64,90 EUR*

 S-4XL  
34-48/18-23
74,90 EUR*

 104-164
39,90 EUR*

 S-4XL
49,90 EUR*

 128-164
51,90 EUR*

 S-3XL
61,90 EUR*

 Senior
34,95 EUR*

0 (Bambini)
1 (Junior)
2 (Senior)
4,95EUR*

 116-176
19,95 EUR*

 S-3XL
22,95 EUR*

 1-4
11,95 EUR*

 5-10
14,95 EUR*

Kollektion FC Mettmann 08
Preise gelten ab 10 Artikel ǀ Aktion gültig von 01.09.2013 - 30.06.2015

auf blau

Logo inline

Logo outline

Flock 4,00 EUR

LUNGWITZ

 11,00 EUR
 18,00 EUR

 14,50 EUR
 17,50 EUR

    9,50 EUR
 12,00 EUR

 17,00 EUR
 20,00 EUR 15,00 EUR

 18,00 EUR

 24,00 EUR
 30,00 EUR

 18,00 EUR
 21,00 EUR

 42,00 EUR
 48,00 EUR

 24,00 EUR

 30,00 EUR

 31,00 EUR

 37,00 EUR
 39,00 EUR
 45,00 EUR

 21,00 EUR

 Trikot  

12,00 EUR
 Trikot  

14,00 EUR
 Hose  

7,00 EUR
 Hose  

9,00 EUR
Stutzen  

3,00 EUR
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Teamline Attack 2.0

ARTIKELBEZEICHNUNG GröSSe NR. Farbe
PREIS  
IN EUR ARTIKELBEZEICHNUNG GröSSe NR. Farbe

PREIS  
IN EUR

Rechnungsadresse PLZ, Ort

Name des Vereins Telefon

Ansprechpartner Telefax

Straße, Nr.

Lieferadresse (falls von Rechnungsadresse abweichend)

Mitarbeiter Datum Unterschrift Überreicht an Verein

Bestellformular senden an:

Aus fotografischen, reproduktions- und drucktechnischen Gründen können Farbabweichungen 
zwischen Abbildungen und Originalware auftreten. Produktionstechnische Änderungen in Design, 
Farbe, Funktion und Material, die der Verbesserung des Produktes dienen, behalten wir uns vor. 
Für Druckfehler können wir leider keine Haftung übernehmen!

Teamline auch in folgenden Farben erhältlich:

	 00	 01 	 03	 04

	 06	 08	 10	 19	 60

Größenzuordnungen

A: Anzüge, Oberteile, Trikots
B: Shorts
C: Stutzen, Taschen, Caps
D: Damengrößen
E: Damen-Doppelgrößen

A
3XS XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

104 116 128 140 152 164 176 S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

B 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 – –

C 0 (Bambini) 1 (Junior) 2 (Senior)

D 34 36 38 40 42 44 46 48 –

E 34/36 38/40 42/44 46/48 –

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Preise verstehn sich inkl. MwSt.

Kollektion FC Mettmann 08
Preise gelten ab 10 Artikel ǀ Aktion gültig von 01.09.2013 - 30.06.2015

auf blau

Logo inline

Logo outline

Flock 4,00 EUR

LUNGWITZ

SPORTDIREKT GmbH
Eichenweg 5 
42489 Wülfrath
Tel: 02058/8940917 
Email: info@sportdirekt-wuelfrath.de




